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7. Data e lidhjes së kontratës: 13.10.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “Ulza” ShpkNr. NIPT          J67902928O 
Adresa  Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1. 
 
 
 

BASHKIA  MIRDITE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia  Mirdite 
Adresa   Sheshi "Abat Doci", Rrëshen, Mirditë, Shqipëri. 
Tel/Fax  +35521622333 
E-mail   m_shyti@yahoo.com 
Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar  në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99877-07-01-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion të objekteve publike të bashkisë në 
qytetin Rrëshen”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  106558881 Lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 103 177 350   (pa TVSH) Monedha Lekë 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:13.10.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri       “Almo Konstruksion” Shpk & “G.P.G  Company” Shpk 
Adresa  “Almo Konstruksion” Shpk - Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani,                                                                     
ndertesa 15, hyrja 19, ap 1. G.P.G  Company” Shpk - Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, 
tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut 
Nr. NIPT    J91915001P & J64324443V 
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